令和5年10月１１日
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）袋井建設業協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安全委員長　中山　勝義

日頃より安全活動に御協力頂き、ありがとうございます。

　さて、10月27日金曜日に静岡労政会館で「静岡県建設業労働災害防止大会」が開催されますので、お忙しい時期ではありますが御案内いたします。特別講演はCPDS1unit付与になります。
つきましては、参加希望の場合は、添付参加申込用紙にて10月17日（火）までに袋井建協
事務局宛にFAX送信またはメールでお申し込みをお願いします。
但し、定員以上の場合は調整のご連絡をさせて頂きます。別に安全委員が参加予定です。
また、CPDSの証明については、JCMの所定の証明書を提出して、建災防静岡県支部の
証明印をもらうようにします。所定の証明書については改めてご案内します。

不明な点については、事務局宛にご照会をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　【第50回 静岡県建設業労働災害防止大会】

日　　　時　：　令和5年１０月２７日（金）　１３：３０～１６：００
会　　　場　：　静岡労政会館　　６階大ホール　（静岡市葵区黒金町５－１）

特別講演　：　『　近年の風水害への対応　～静岡県危機管理部～　』
　　　　　　　　　　　 静岡県　危機管理部
　危機管理部長　兼　危機管理監代理　森本哲生氏

備　　　考　：　CPDS…１unit付与あり
JCM所定の証明書を提出して、支部の証明印をもらいます。
書式については、希望者に改めてご案内します。

[bookmark: _MailAutoSig]（一社）袋井建設業協会　　担当：鈴木敦子
Tel:0538-42-4338
Fax:0538-42-4330
mail：suzuki@fukuroi-kenkyo.or.jp